Конкурсная комиссия
аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

6 июля 2017 г.

№ 1
14.00 часов

Рассмотрев представленные документы кандидатов на включение в кадровый резерв по ведущей группе должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в организационно-методическом отделе аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан, учитывая результаты тестирования и индивидуального собеседования с кандидатами, конкурсная комиссия аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан решила:
1. Включить Гарифуллина Ильдара Салимовича в кадровый резерв аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для замещения ведущей группы должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в правовом отделе.
2. Отказать Миронову Алексею Валентиновичу во включении в кадровый резерв аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для замещения ведущей группы должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в правовом отделе по результатам тестирования, а также после собеседования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Государственная гражданская служба».

	Председатель
конкурсной комиссии

	В.Н. Каменькова

	Секретарь

конкурсной комиссии

	Н.М. Петрова

	Члены конкурсной комиссии:

	Е.Б. Григорьева

	Ф.Н. Тазиева

	М.М. Курманов

	В.А. Гуревич